СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 год № 29                                                                                                            с. Зимари

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов
Зимарёвского сельсовета Калманского
района Алтайского края от 19.05.2009 г. № 9

На основании протеста прокуратуры Калманского района Алтайского края от 01.12.2020 года № 02-49-2020, согласно ст. 49 и ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

	РЕШИЛ:
1. Решение, принятое  Советом депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края от 19.05.2009 г. № 9 «Об утверждении  Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   А.В. Чечеткин